
     

 

 

 

О ходе выполнения Постановления Президиума Государственного  

Совета Республики Крым от 16 декабря 2014 года № 341-1/14 

"Об обеспечении кадастрового учета недвижимости и государственной 

регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним  

на территории Республики Крым" 

 

 

 

Заслушав информацию председателя Государственного комитета 

по государственной регистрации и кадастру Республики Крым 

Спиридонова А. Ю. о ходе выполнения Постановления Президиума 

Государственного Совета Республики Крым от 16 декабря 2014 года    

№ 341-1/14 "Об обеспечении кадастрового учета недвижимости 

и государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок 

с ним на территории Республики Крым", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Информацию председателя Государственного комитета 

по государственной регистрации и кадастру Республики Крым 

Спиридонова А. Ю. о ходе выполнения Постановления Президиума 

Государственного Совета Республики Крым от 16 декабря 2014 года    

№ 341-1/14 "Об обеспечении кадастрового учета недвижимости 

и государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок 

с ним на территории Республики Крым" принять к сведению. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

4 апреля 2016 года 

№ п212-1/16 


